
Sprawozdanie z działalności Szkolnego Koła Wolontariatu 

w drugim półroczu roku szkolnego 2022/2023 

 

 Uczniowie naszej szkoły chętnie i  dobrowolnie niosą pomoc, angażując swój wolny czas w  pracę na rzecz 

innych, a Szkolne Koło Wolontariatu jest organizacją, która te działania scala oraz koordynuje.  

W działalność  Szkolnego Koła Wolontariatu, włączeni  są uczniowie klas VII-VIII, chociaż w drugim semestrze 

do naszych działań aktywnie dołączała  również klasa VI. 

W drugim półroczu  roku szkolnym 2022/2023  przeprowadziliśmy następujące działania:   

- W tym roku, po przerwie spowodowanej pandemią Covid, mogliśmy osobiście odwiedzić zaprzyjaźniony Dom 

Seniora w Guzowatce, gdzie nasze koleżanki wystąpiły przed Seniorami z koncertem  kolęd i pastorałek.  

 

- W tym roku po raz kolejny wolontariusze z naszego Szkolnego Koła Wolontariatu, wzięli udział w Finale Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy. Bez względu na pogodę i przeciwności losu, naszych wolontariuszy można było 

spotkać w różnych częściach gminy Dąbrówka. 

 

- Pamiętając o bohaterach i  obrońcach naszej ojczyzny,  kontynuowaliśmy szkolną tradycję dbania  o Grób Nieznanego 

Żołnierza Bitwy Warszawskiej 1920 Roku na Cmentarzu w Józefowie. Wiosenne porządki wokół pomnika, zasadzenie 

nowych roślin, stało się również okazją do rozmowy o patriotyzmie zarówno w czasie wojny, jak również pokoju.        

 

- Podczas wiosennych przygotowań do Świąt Wielkanocnych nie zapomnieliśmy o podopiecznych Domu Seniora w 

Guzowatce. Samodzielnie wykonaliśmy piękne pisanki, z których każda ozdobiona była niepowtarzalnym wzorem lub 

rysunkiem. Tym samym powstały niesamowite małe działa, które  wywołały uśmiech na twarzach seniorów. 

 

-Zaangażowaliśmy się w pomoc przy organizacji Loterii z okazji Dnia Babci i Dziadka. Fundusze zebrane podczas 

loterii zostały przeznaczone na potrzeby przedszkolaków.  

 

- Przeprowadziliśmy  akcję „Kolorowe kredki”, czyli wielki kolorowy recykling. Naszym zadanie było uzbieranie jak 

największej ilości starych, zniszczonych kredek ołówkowych oraz świecowych, które po wysłaniu do organizatorów, 

są segregowane i przepuszczane przez maszyny, a z pozyskanych materiałów szyte są kolorowe piórniki, zapełniane 

odrestaurowanymi kredkami. Udało nam się uzbierać dwie reklamówki kredek, które teraz mają szansę odnaleźć 

„drugie życie”. 

 

    Kończąc nasze sprawozdanie chcemy podziękować wszystkim osobom, które wspierają nas w naszych działaniach: 

Panu Dyrektorowi- Arkadiuszowi Wójcikowi, Gronu Pedagogicznemu, wszystkim pracownikom szkoły oraz naszym 

kolegom i koleżankom. 

Dziękujemy również naszym opiekunom, którzy wciąż motywują nas do pracy na rzecz innych. 

 


